PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 14:14
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/rama-wiszaca-rozkladana-19-4u-497x400-240-czarna-p-194265.html
Rama wisząca ROZKŁADANA 19 4U
497X400/240 CZARNA
Cena brutto 83,99 zł
Cena netto 68,28 zł
Numer katalogowy NULAGOR00000047
Kod producenta FB01-5404-10B
Kod EAN 5901969428216
Akcesoria do szaf Ramka
Gwarancja 24 mc.
Wymiary Szerokość: 497 mm Wysokość:
213 mm Głębokość: 240 mm - 400
mm
Wysokość U 4U
Uwaga CE+WEEE
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Obciążenie (maks.) 12
Opis produktu
Rozkładana rama wisząca Lanberg do montażu ściennego zapewnia solidną i niezawodną opcję przechowywania sprzętu,
umożliwiając montaż na ścianie sprzętu IT w celu uzyskania bardziej wydajnego i dostępnego środowiska operacyjnego. Jest to
idealne rozwiązanie dla obszarów, w których przestrzeń jest bardzo ważna, takich jak małe biuro, dom lub serwerownia z
ograniczoną przestrzenią, ponieważ nie zajmuje żadnej powierzchni. Rama w całości wykonana jest ze stali i nadaje się do
montażu paneli krosowych lub innych 19-calowych urządzeń na ścianie.
Wysokość 4U
Rama wisząca dla urządzeń 19"
Regulowana głębokość od 240mm do 400mm
Udźwig 12kg
Pakowanie - flat pack
Dzięki użyciu górnej i dolnej pokrywy (jako osobny produkt) można zabudować ramę od góry i od dołu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold